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Doktrina e Besëlidhje 1

Përse Zoti i dha urdhërime Jozef Smithit?

Ndiqe shtegun që të zbulosh disa nga 
premtimet e Zotit te Doktrina 
e Besëlidhjet.

Të gjitha premtimet dhe profecitë që Zoti i jep nëpërmjet profetëve të Tij, 
do të përmbushen (do të ndodhin).




